8. At illa, premita à matre suâ: Da mihi, inquit, hic in disco, cap. 10 Joannis Baptiste.

9. Et cont. istatus est rex: properat juramentum autem, et eos qui pariter recumbentib, jussit dari.

10. Misericordie, et decollavit Joannem in carcere.

dulitatem eorum; sive quia sciebat eos etiam conspectis miraculis non credituros; quemadmodum nec Pharisei crederunt: sive quia indigni erant, quibus miracula plura fieren; qui malè ea quae viderant, interpretabantur, dicentes, unde huic virtutes? Videamus Christum miracula factorum fidem eorum, quibus facturus erat, prius exigere, supra c. 9, 28; Mare. 5, 36, et 9, 25: Luce 8, 50, quia minus meritabat fides, quae miracula sequitur, quam que praecedit; et indignus est, qui miracula videat, quicquid non alter, quam visus miraculis credit. Proprieta Christus coram incredulis miracula non facit. Eadem ratio est, cur etiam hodie, qui maximè miracula videantur, minime videantur; quia non credentes, sed de fide dubitantes videantur volunt. Ita enim Herodes, qui, ut Lucas ait, c. 23, 8, longo tempore aliquod Christi miraculum videare voluit, videre non potuit, ut Gregorius, lib. 10 Moral., c. 17, notavit. Ita Pharisæus signum à Christo videare volentibus, responderunt, generatio prava et adultera signum querit et signum non dabitur ei, cap. 12, 39. Videant ergo, qui miracula requirunt, quique, si non fiant, mirari solent; ne ipsorum culpæ non fiant; et si videant miracula volunt, sine miraculis credant.

postea. Igitur etiam illi lugantur ministrantes Hierosolymitæ, adeò hi quatuor fuerint Christi Domini consobrini, iisque interdum dicuntur fratres, ex patribus Alphæo et Cœlophæ. Ite Peironius abbas in Historia evangelica, qui in eâ quoque est sententia Christum non statim ex urbe Capharnaüm se Nazareth contulisse. Nam ex Marco, cap. 4 et 6, discimus Christum in ipso die quo parabolæ enunciavit, in lacum cum discipulis esse profectum, ubi Iesus suo tempore sedavit: tūm in regiōnem Gerasenensem apud, legiōnem demōnum ejecit, et statim circa lacum reversus est. Quare Mattheus videtur per anticipacionem locutus, cap. 8, de sedatâ tempestate, et protectione ad Gerasenos.

CHAPITRE XIV.

1. En ce temps-là, Hérode Tétrarque apprit ce que publieut de Jésus.

2. Et l'a dit à ses officiers: C'est Jean-Baptiste, c'est le même qui est ressuscité d'entre les morts; et c'est pour cela qu'il se fait par lui tant de miracles.

3. Car Hérode ayant fait arrêter Jean, l'avait fait mettre en prison, à cause d'Hérodiade, femme de son frère.

4. Parce que Jean lui disait: Il ne nous est pas permis d'avoir cette femme.